令和６年４月 11日

 報道機関 各位

   令和６年度福島県都市監査委員会 第 67回定期総会・研修会の

開催について

福島県内 13市の監査委員をもって構成され、監査委員制度の円滑な運営を図

ることを目的としている福島県都市監査委員会の定期総会・研修会が次のとお

り開催されますので、お知らせします。

１ 日 時  ４月 16日（火） 午後１時 30分～

２ 場 所  市文化センター １階 大講義室

３ 出席者  福島県内 13市の監査委員、事務局長等

４ 内 容

 ⑴ 開会

 ⑵ 福島市代表監査委員あいさつ

 ⑶ 来賓祝辞（いわき市長、いわき市議会議長）

 ⑷ 表彰

 ⑸ 議事

 ⑹ 研修会

 ⑺ 閉会

５ その他

  定期総会の表彰までを取材可とし、議事及び研修会は非公開とします。

（事務担当）

監査委員事務局 監査第一係

電話 0246‐22‐7533